СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ
07 апреля 2011 года                                                                                      №  22/21
Об отчете по здравоохранению муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2010 год
Заслушав отчет главного врача МУЗ «Новомалыклинская ЦРБ» Утягановой Т.А. по здравоохранению муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2010 год, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Отчет по здравоохранению муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2010 год принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          П.И.Боксарев